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Halsuan rakennus- ja ympäristölautakunta 
 

RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN HALLINTO 

Toiminta 
 

Rakennus- ja ympäristönsuojelulautakunta käsittelee rakennusvalvontaan, tekni-
seen toimistoon, ympäristönsuojeluun, palo- ja pelastustoimeen, kiinteistötoimeen, 
liikenneväyliin, jätehuoltoon sekä energia- ja vesihuoltoon liittyvät asiat. 

Asetetut tavoitteet 
  

Tavoitteena on, että halsualaisilla olisi ympäristöllisesti, rakennus- ja paloteknisesti 
sekä liikenteellisesti turvallinen ja viihtyisä kunta. 

 

RAKENNUSVALVONTA 

Rakennusvalvonta sisältää maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen perinteisen ra-
kennusvalvonnan, sekä siihen liittyvät erityissäädösten mukaiset tehtävät. 

Toiminta 
 

Toimintaan sisältyy mm. maankäyttö- ja rakennuslain mukaisten asioiden käsittely, 
valvonta sekä neuvonta.   
 
Rakennusvalvontaan kuuluu myös olennaisena osana kaavoituksen valmistelu 
sekä kaavojen toteutumisen valvonta. Lisäksi toimitaan mm. leirintäalueviranomai-
sena. 
 

Asetetut tavoitteet 
 

Tavoitteena on pitää esillä uusinta tutkimustietoa eri rakentamisen sektoreista, 
edistää hyvää rakennustapaa sekä valvoa rakennusten ulkonäköä ja sopeutumista 
ympäristöön. Peruskorjaustoiminnan edistämiseen ja kosteusvaurioiden ehkäisyyn 
kiinnitetään neuvonnassa erityistä huomiota. 

Henkilöstön määrä 31.12. 
 

Johtava viranhaltija: vt. rakennustarkastaja Jari Kauppinen 30 % 
        

TEKNINEN TOIMISTO 

Teknisen toimiston keskeisimpänä tehtävänä on huolehtia kunnan toimesta tapah-
tuvasta rakentamisesta, kunnossapito- ja käyttötehtävistä. 

Toiminta 
 

Tekninen toimisto huolehtii kunnan kiinteistöjen kunnossapidosta ja myy palveluita 
kunnan omistamille osakeyhtiöille.  

Asetetut tavoitteet 
 

Tekninen toimisto vastaa ja huolehtii kunnan kiinteistöjen rakentamisesta, kunnos-
sapidosta ja käyttötehtävistä. 
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Henkilöstön määrä 31.12. 
 

Johtavat viranhaltija: rakennusmestari Jari Kauppinen 70 % 
 

YMPÄRISTÖNSUOJELU  

Lautakunnan tehtävä on luoda Halsuasta kuva myös ympäristökuntana, jossa ve-
det pysyvät puhtaana ja jätehuolto toimii eri tasoilla esimerkillisesti niin taajamissa 
kuin haja-asutusalueillakin. Jätehuollon eri tasojen kehittäminen sekä pohja- ja 
pintavesien tilan seuranta ja suojelu ovat edelleen ympäristönsuojelun tärkeimpiä 
alueita. Uuden lainsäädännön vuoksi korostuu tulevina vuosina talousjätevesien 
käsittelyn neuvonta- ja valvontatehtävät. 

Toiminta 
 

Lautakunta käsittelee ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaiset lupa-asiat 
ja hoitaa niihin liittyvän neuvonta- ja valvontatyön. Ympäristön seuranta ja erilaiset 
ympäristön parantamishankkeet kuuluvat lautakunnan ympäristönsuojelutehtäviin. 

Asetetut tavoitteet 
 

Tavoitteena on, että Perhonjokilaakson kestävän kehityksen suunnitelmaa toteute-
taan eri elämänaloilla kuntakohtaisesti soveltaen. 

Talousjätevesien käsittelyn neuvonnassa on tavoitteena, että kohtuullisin kustan-
nuksin taloudet saisivat hyviä ja määräykset täyttäviä pitkään toimivia järjestelmiä 
ja että hukkainvestoinnit jäisivät mahdollisimman vähiin. Ympäristönsuojelumää-
räysten valmistelua jatketaan naapurikuntien kanssa. 

Henkilöstön määrä 31.12. 
 

Johtava viranhaltija: palvelut hoidetaan ostopalveluna Lestijärven kunnalta, ympä-
ristösihteerinä Mirva Vilppola 

 
PALO- JA PELASTUSTOIMI 

Palo- ja pelastustoimeen liittyy myös väestönsuojelu ja öljyvahinkojen torjunta, se-
kä ensivastetyö. 

Toiminta 
 

Toiminta käsittää varsinaiset sammutustehtävät, ensivastetehtävät ostopalveluna 
Soitelle, muut pelastustehtävät sekä ennaltaehkäisevän toiminnan. Palokunta toi-
mii puolivakinaisena palokuntana. 

Asetetut tavoitteet 

 
Vuodesta 2004 palo- ja pelastustoimi on kuulunut aluepelastuslaitoksen alaisuu-
teen. Keskuspaikkana toimii Kokkola. Aluepelastuslaitos laskuttaa kuntaa pelas-
tustoimen kulujen osalta suoraan aiheuttamisperusteisesti sekä viranomaistoimin-
nan osalta asukaslukuperusteisesti. Päällystöpäivystys hoidetaan seutukunnalli-
sena yhteistyönä. 
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LIIKENNEVÄYLÄT 

Kaavateiden kunnossapito sekä yksityisteiden talviauraus ja yleinen turvallisuuden 
valvonta kuuluvat lautakunnan tehtäviin.  

 
Toiminta  
 

Huuskontien kunnostukseen vuonna 2021 varataan määrärahaa. Korkeaniemen-
tien asfaltointiin varataan investointimäärärahaa 50.000 €. Peltotien tievalot ra-
kennetaan. 
 
Yksityisteiden tiehoitokunnille myönnetään Yksityistielain 84 §:n mukaisia avus-
tuksia teiden kunnossapitoon. Edellytyksenä avustuksen myöntämiselle tienpitoon 
on, että tietä koskevien asioiden hoitamista varten on perustettu tiekunta ja että 
tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot yksityistierekisterissä sekä tie- ja katuver-
kon tietojärjestelmässä ovat ajantasaiset niin kuin 50 §:ssä edellytetään. 
 

Asetetut tavoitteet  
 

Kaavateiden kunto pyritään säilyttämään kohtuullisena. Pyritään vaikuttamaan sii-
hen, että yksityisteiden tiekuntien hallinto ja yksiköinnit ovat ajan tasalla. 

 
 
KIINTEISTÖTOIMI 

Kiinteistökustannuksista vuokrahuoneistojen, Plus-pisteen, Yritystalon, Kunnanvi-
raston ja teollisuushallien kustannukset tulevat tähän lukuun; Käpyhovi ja urheilu-
alueiden kulut kirjataan sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaiseksi menoksi. Soi-
telle vuokratut kiinteistöt (Kannelma, Pihlajatupa ja Terveysasema) kuuluvat kiin-
teistötoimen alaisuuteen. Halsuan Julkiskiinteistöt Oy vastaa koulun, urheiluhallin 
ja kirjaston hallinnoinnista ja kiinteistöhuollosta.   
 
Talonmiespalveluja luovutetaan asunto-osake-, vesi- ja energiayhtiöille (myös 
lämpölaitoksen hoito kokonaisuudessaan) sekä Halsuan Julkiskiinteistöt Oy:lle. 
Talonmiesten palkat kirjataan keskitetysti kiinteistötoimeen (jakamattomat kiinteis-
tömenot) ja kustannus vyörytetään kullekin hallintokunnalle/kiinteistölle arvioidun 
käytön suhteessa. Yhtiöille luovutetuista palveluista laskutetaan erikseen. 
 
Kaikkien kiinteistöjen ja laitosten työajan ulkopuolella tapahtuviin vikailmoituksiin 
on käytössä päivystyspuhelin. 
 

Toiminta 
 

Kunnan kiinteistöjen kuntoa seurataan jatkuvasti. Pyritään siihen, että kiinteistöjen 
käyttöarvo samoin kuin niiden ulkoinen kunto (maalaus, katot, pihat) pysyvät hyvi-
nä. Kuntoseurannalla tulee estää kiinteistöjen yllätyksellinen hätätyö (esim. vesi-
vahingot). Korjaustyöt suoritetaan kiireellisyysjärjestyksessä. 

Kiinteistöissä tapahtuu muutoksia. Ns. Juoperintalo ja Vanhapappila poistuvat ra-
kennuksista ja Kotipesä on hankittu yritystoimintaa varten. Kotipesän kiinteistöä 
kunnostetaan vuoden 2021 aikana. 
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Halsuan Seudun Asumispalveluyhdistyksen rivitalot ja muut rakennukset tulevat 
siirtymään kiinteistötoimen alaisuuteen ja Rivihopiasta toinen rivitalo puretaan 
huonokuntoisuuden takia.  
 
Kunnanviraston ilmastoinnin parantamiseen varataan investointimäärärahaa 
15.000 €. 
 
Vuonna 2021 yksi talonmiehistä jää lomalle 21.6. ja eläkkeelle vuonna 2022 ja hä-
nen tilalleen varataan yhden miehen palkka lisää. Keväällä valitaan uusi ammatti-
mies, jotta he ennättävät käydä työtehtäviä läpi yhdessä. 

Asetetut tavoitteet 
 

Kiinteistöjä huolletaan ja pidetään kunnossa niin, että ne ovat turvallisia ja viihtyi-
siä, eivätkä aiheuta terveydellisiä haittoja käyttäjilleen.  

Henkilöstön määrä 31.12. 
    Tilinp.2019  TA 2020 TA 2021      

Vakinaiset             4,2     3,6       4,8 
Määräaikaiset            1 
 

JÄTEHUOLTO 
 
 Jätehuollosta vastaa Millespakka Oy, jonka osakkaana Halsuan kunta on. 

Toiminta 
 

Jätehuolto toteutetaan pitkälle vietyyn alkulajitteluun ja erilliskeräilyyn perustuen.  
Rinki Oy ja Halsuan kunta ovat sopineet kuluttajapakkausten keräyspaikasta Hal-
sualla. Kunnassa on 5 ekopistettä ja Rinki Oy:n keräyspiste on Halsuan Yritystalon 
kentällä. 
 

Asetetut tavoitteet 
 

Sekajätteen toimittaminen Alajärvelle jatkuu. Biojätteen erilliskeräily, käsittely ja 
loppusijoittaminen suunnitellaan uudelleen. Entisen Laisnevan kaatopaikan velvoi-
tetarkkailu jatkuu sulkemislupapäätöksen mukaisesti ja omavalvontaa tehdään 
vuosittain kaikilla kaatopaikoilla. 
 

ENERGIA- JA VESIHUOLTO 

Vesi- ja energiahuolto hoidetaan kunnan omistamien tytäryhtiöiden toimesta. 

 


